" Inter Recorda curiae Cancellarise, in Turri Londinensi asservata; scilicet, Inquisitiones post 
Mortem, dc Anno Regni Regis Edwardi, post Conquestum Anglise primi, vicesimo 
octavo, N" 44, sic continetur. 

" Inquisicio facta coram Escaetore domini Regis, apud Mere, xviij. die Novembris, anno 
regni Regis Edwardi vicesimo octavo, de terris et tenementis unde Edmundus Conies Cornubise 
obiit seisitus in dominico suo, ut de feodo, quantum, videlicet, terre idem Edmundus tenuit de 
domino Rege in capite die quo obiit, et quantum de aliis, et per quod servicium, et quis pro-
pinquior heres ejus sit, et cujus etatis, per sacramentum Johannis Clcimond, Walteri de Hor-
sinton, Johannis de Immcre, Johannis de Hamstede, Johannis de Burton, Johannis Hodel, 
Willielmi Wiking, Thome Wiking, Willielmi Yling; Ade le Taillur, Roberti de la Legh, et 
Walteri Rudel; qui dicunt, super sacramentum suum, quod idem Edmundus Comes Cornubise 
tenuit die quo obiit, de domino Rege in capite, Manerium de Mere, cum pertinenciis in domi-

t Rot. Pat. I Hen. IV. pars 7. m. 5. u Rot. Cart. 9 Hen. IV. N» 11. x Rot, Pat. 17 Edw. II, p .2 . m.22. 
y Rot. Pat. 16 Ric. II. p. 1. ra. 25. ?. Rot. Pat. 2 Hen. VI. p. 3. m. 10. 

a On this ground probably stands the house now attached to the family of Grove, and perhaps Dean's Orchard, both situated on the 
South side ofthe Church. 
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nieo suo, ut de feodo, per quod servicium ignorant. Et dicunt quod est ibi quoddam Castrum 
cujus exitus nihil valent per annum. Et est ibi quoddam capitale mesuagium extra Castrum, 
cum grangia, boveria, stabulo, et bercheriis, et valent inde proficua ct aisiamenta per annum 
ijs. Et sunt eciam ibidem in dominicis ccc $ xj. acre et dimidium terre arrabilis, que valent 
per annum vijli. xyjs. ijd. precium cujuslibet acre de cxhg et dimidio, que sunt subtus montes 
in Wodecombe et Charecombe, et extra viijc/. et precium cujuslibet acre de exxxix, que sunt 
super montes ijd. et precium cujuslibet acre de cvj, que sunt in quedam veteri assarto, iiijr/. Et 
sunt eciam ibidem in dominicis "j xviij acre prati, et valent per annum vjli. precium cujuslibet 
de xxxiij in Westmed xxd. et de lxv acris in Estmed, ct in la Brcch et prato de la Couewich 
xijd. Et sunt eciam ibi in dominicis xliij acre super MapelderehuUe terre et pasture, et in clauso 
de la ConeAvich et Horscroft xlvij acre pasture, et valent per annum xxijs. vjd. precium acre 
iijd. Et est eciam ibi in dominicis quedam pastura in SAvenecombe et extra super montes ad 
boves, vaccas, et boviculos, et valet per annum xxxiijs. iiijr/. Et est eciam ibi quedam pastura 
in dominica super montes ad sustentacionem MCC bidentium cum pastura seperali in Wode
combe et Chatecombe, et valet per annum cs. Et est ibi quidam parcus, qui vocatur parens 
de la ConeAvich, in quo mille sunt fere, et valet inde herbagium et pannagium per annum m]li. 
salvis sustentacione haie et decima herbagij. Et est eciam ibi quidam alius parcus qui vocatur 
DeverUugewode, in quo nulle sunt fere, et valent inde herbagium et subboscus per annum xs. 
Et sunt eciam ibi duo molendina aquatica, et valent per annum vijli. salva decima. Est eciam 
ibi unum molendinum fuUericium, et valet per annum xxvjs. viijc/., et sic est ad firmam, ita 
tamen quod dominus inveniet grossum merenium ad reparationem ejusdem. Et est ibi 
quedam mola que vocatur Stanegrist, et valet per annum vjd. 

" Summa valoris tocius dominici xxxiiij£2. xjs. ijd. 
" Dicunt eciam quod sunt ibi libere tenentes in socagio, qui reddunt per annum ad Natale 

Domini, Pascham, Nativitatem Sancti Johannis Baptiste, ct festum Sancti Michaelis, de redditu 
assiso vijli. iijs. ixd. eti ij libras et dimidium piperis, j libra cimini, et j par albarum cirothecarmn, 
que valent per annum iijs. Et ad festum Sancti Martini de auxilio ad lardarium xiijs. ijd. ob'. 
Et ad Nativitatem Sancti Johannis Baptiste, et festum Sancti Michaelis de quibusdam operibus 
ijs. iijd. De quibus Johannes de Pimperlegh tenet in socagio iij virgatas terre, j mesuagium, 
et j croftam, et reddit inde per annum ad predictos quatuor terminos xxiijs. proportionaliter; 
et ad festum Sancti Martini de auxilio lardarij iijd. et faciet sectam ad hundredum de iij septi
manis in iij septimanas pro omni servicio, et dabit herietum et relevium cum acciderit. Rogerus 
Wiking tenet per socagium iij virgatas terre, et reddit inde per annum ad dictos quatuor ter
minos xiijs. vjd. proportionaliter; et ad festum Sancti Martini viijs. de auxilio, et faciet sec
tam, et dabit herietum et relevium, sicut predictus Johannes Eustachius de Borton tenet per 
socagium ij virgatas terre, et ij purpresturas, et reddit inde per annum ad Pascham j libram 
piperis, et ad festum Sancti Michaelis ijs. vijd., et faciet sectam, et dabit herietum ct relevium, 
ut supradicti. Walterus de Horsinton tenet per socagium ij virgatas terre ct dimidium, j crof
tam, et j purpresturam, et reddit inde per annum ad tres terminos vjd. ob'. q'. proportionaliter; 
ct ad festum Sancti Michaelis ijs. iijd. q\ j libram et dimidium piperis, et j par cirothecarmn, 
valent vj den.; et ad festum Sancti Martini iijd. et faciet sectam, et dabit relevium tantum pro 
omni servicio. Johannes Clermond tenet per socagium j virgatam terre, j purpresturam, et 
dimidium acre terre, et reddit inde per annum ad Pascham xiijd, et ad festum Sancti Michaelis 
ijd., et faciet sectam, et dabit herietum et relevium. Johannes de Hamstede tenet per socagium 
dimidium virgate terre, j mesuagium, ij acras terre, et ij seldas, • et reddit inde per annum ad 
festum Sancti Michaelis ijs. vjd. j libram piperis, et j libram cimini, et faciet sectam, ct dabit 
ut supra, Johannes Hodel, junior, tenet per socagium dimidium virgate terre, .j seldam, ij pur
presturas, et reddit inde per annum xs. iiijd.; videlicet, ad Natale Domini, Pascham ct Nativita
tem Sancti Johannis Baptiste vijs. ob'. q\ proportionaliter, et ad festum Sancti Michaelis iijs. hjd. 
qa. et faciet sectam, ut supra, pro omni servicio, et dabit relevium tantum. Johannes de Borton 
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tenet per socagium j ferlingam terre, et reddit inde per annum ijs. ad festum Sancti Michaelis, 
ct faciet sectam, et dabit relevium tantum pro omni servicio. Robertus dc la Legh tenet per 
socagium ij virgatas terre, ct reddit inde per annum ad supradictos quatuor terminos princi
pales xiiijs. proportionaliter, ct ad festum Sancti Martini dc auxilio lardarij iijs. Et ad festa 
Sancti Johannis Baptiste ct Sancti Michaelis, pro quibusdam consuetudinibus et serviciis suis 
cariagij feni et bladi xviijc/. proportionaliter, et faciet sectam, et dabit herietum et relevium, 
ut supradicti. Alicia et Agnes Martin tenent dimidium virgate terre, et reddunt hide per 
annum ad quatuor terminos principales iijs. \\\jd. proportionaliter, et ad festum Sancti Martini 
de auxilio lardarij x\xd.; et ad Nativitatem Sancti Johannis Baptiste et Sancti Michaelis, pro 
consuetudinibus et serviciis suis cariagij feni et bladi ixd.; et facient sectam, et dabunt ut supra
dicti. Ricardus Smert tenet j mesuagium, et reddit hide per annum xvjc/. ad quatuor terminos 
principales proportionaliter, et faciet sectam bis per annum ad Ansum, et dabit herietum et rele
vium cum acciderit. Walterus le Tannere tenet j mesuagium cum j prato et j roda terre, et j 
seldam, et reddit inde per annum ad quatuor terminos xijd. proportionaliter, et ad festum 
Sancti Martini jd. ob., et faciet. sectam bis per annum, et dabit herietum et relevium. Robertus 
de Merc tenet j purpresturam, et reddit inde per annum ad festum Sancti Michaelis iiijc/. pro 
omni servicio. Walterus Rudel tenet j purpresturam, et reddit inde per annum ad festum 
Sancti Michaelis \jd. pro omni servicio. Adam le Dun tenet j domum, et reddit hide per 
annum jd. ad festum Sancti Michaelis. Alicia la Mercere tenet j domum, et reddit inde per 
annum ad festum Sancti Michaelis \\\jd. Willielmus Wither tenet j seldam, et reddit per 
annum ad festum Sancti MichaeUs iiijd. Willielmus le Marays tenet j seldam, ct reddit hide 
per annum ad festum Sancti Michaelis vjd. Ricardus Gomme tenet ij seldas, et reddit hide 
per annum ad festum Sancti Michaelis viijc/. Idem Ricardus tenet j domum juxta prisonam, et 
reddit inde per annum ad quatuor terminos xvjc/. proportionaliter. Johannes Springot tenet j 
seldam, ct reddit inde per annum ad festum Sancti Michaelis vjd. Hugo Carectarius tenet j 
seldam, et reddit inde per annum ad festum Sancti Michaelis iiijc/. Adam Imme tenet j pur
presturam, et reddit inde per annum ad festum Sancti Michaelis iiijc/. Juliana de la Legh tenet 
j purpresturam, ct reddit inde per annum ad festum Sancti Michaelis ijd. Rogerus Wiking, 
Johannes de Borton, et Willielmus Wiking tenent quendam partem terre de tenemento quod 
fuit Ricardi de Burton, et reddunt inde per annum ad festum Sancti Michaelis xviijc/., et qui
libet predictorum dabit relevium cum acciderit. 

"Dicunt eciam quod sunt ibi Ij virgatarij, xxiij dimidii virgatarij, xferlingatarij, et xxij cotarij, 
tenentes in villenagio, qui reddunt per annum ad quatuor terminos principales de redditu assiso 
vjli. xvjs. xjd. ob'., et ad festum Sancti Martini de auxilio ad lardarium llxs. xjd. ob'. et Jjj gallos et 
gallinas ad chcrsetum, que valent per annum xjs. viijc/. preter capitis jd. et ad Nativitatem 
Sancti Johannis Baptiste, et festum Sancti Michaelis, pro consuetudinibus et serviciis remissis, 
viij//. xvs, viijc/. ob'. proportionaliter. De quibus Cristina AtteweUe, Willielmus Ingeram, et Wil
lielmus le Sopcre tenent j virgatam et dimidium terre in villenagio, reddendo inde per annum 
ad predictos quatuor terminos principales xjs. iiijc/. proportionaliter; ad festum Sancti Martini de 
auxilio lardarij iiijs. iiijc/. c t j gallum, et iij gallinas ad chcrsetum; et ad festum Nativitatis Sancti 
Johannis Baptiste, et festum Sancti Michaelis, pro consuetudinibus et serviciis suis, iijs. ixd. ob'. 
proportionaliter. Agnes Attemerssc tenet j virgatam terre, et reddit hide per annum ad pre
dictos quatuor terminos vjs. proportionaliter, ad festum Sancti Martini iijs. et chcrsetum; et ad 
dictos duos terminos pro operibus iijs. ijd. Johannes Atteconewich tenet dimidium virgate, et 
j ferlingatam terre, et j domum, ct reddit hide per annum ad tres terminos principales vjs. vjd. 
proportionaliter, ct ad festum Sancti Michaelis ijs. iiijc/. ob'.; ad festum Sancti Martini de auxilio 
iijs. jd. ct chcrsetum ut supra; et ad dictos duos terminos pro operibus suis vjs. ijd. ob'. Gal
fridus Galyc tenet dimidium virgate terre, ct reddit inde per annum ad quatuor terminos prin
cipales iiijs. proportionaliter; ad festum Sancti Martini x\xd. et chersetum ut supra; et ad pre
dictos duos terminos pro operibus ijs. vj(/. Nicholaus Biestcbrok tenet dimidium virgate terre, 
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et reddit per annum ad quatuor terminos iiijs. proportionaliter ; ad festum Sancti Martini xixc/. 
et chersetum; et ad predictos duos terminos pro operibus vjs. iijd. Nicholaus Galye tenet 
dimidium Adrgate terre, et reddit per annum in omnibus sicut predictus Nicholaus. Reginaldus 
BiesteAvatere tenet dimidium virgate terre, et reddit in omnibus per annum sicut predictus 
Nicholaus. Elena Kinich tenet dimidium Adrgate, et reddit in omnibus per annum sicut pre
dictus Nicholaus. Willielmus le Wite tenet j virgatam terre, et j purpresturam ; et reddit in 
onmibus per annum sicut predictus Nicholaus, et ijc/. ultra ad festum Sancti Michaelis, pro 
predicta purprestura. Walterus AttebareAv tenet dimidium Adrgate terre, et reddit in omnibus 
per annum sicut predictus Nicholaus. Robertus AtteconeAvich tenet dimidium virgate terre, et 
reddit inde per annum in omnibus sicut predictus Nicholaus. Willielmus Godricii tenet dimidium 
virgate terre, et j purpresturam, et reddit iu omnibus per annum sicut predictus Nicholaus ; et 
jd. ultra ad festum Sancti Michaelis de redditu purpresture. Alicia la Grant tenet dimidium 
virgate terre, et reddit per annum in omnibus sicut predictus Nicholaus. Hugo le Cuppere 
tenet dimidium virgate terre, et reddit in omnibus sicut predictus Nicholaus. Johannes Fle
ming tenet dimidium virgate terre, et reddit in omnibus per annum sicut predictus Nicholaus. 
Nicholaus le SAveint tenet dimidium Anrgate terre, et reddit per annum ad Natale Domini xvjc/. 
ob'.; ad Pascham xvjc/. ob'.; ad Nathdtatem Sancti Johannis Baptiste xvd. ob'.; ad festum Sancti 
Michaelis nichil, pro quodam prato tenementi sui capto in dominico; ad festum Sancti Martini 
de auxilio lardarij ijs. jc/., et chersetum ut supra; et ad festum Nativitatis Sancti Johannis Bap
tiste, et festum Sancti Michaelis, pro operibus suis vjs. lijc/. Willielmus Gomme tenet dimidium 
virgate, et quasdam pecias terre, et reddit inde per annum ad predictos quatuor terminos vjs. 
vjd. proportionaliter; ad festum Sancti Martini xviijc/., et j gallum, et j gallinam ad chersetum, 
et ad predictos duos terminos pro operibus vjs. iijc/. Willielmus BoneAvatere tenet dimidium 
virgate terre, et j croftam, et reddit hide per annum ad quatuor terminos principales iiijs. propor
tionaliter ; ad festum Sancti Martini ijs. vijc/. et j gallum et iij gallinas; et ad supradictos duos 
terminos pro operibus AJS. iijc/. Ricardus Gomme tenet dimidium virgate terre, c t j purpres
turam, et reddit hide per annum ad Natale Domini xijc/., ad Pascham xijc/., ad Nativitatem 
Sancti Johannis Baptiste viijc/, et ad festum Sancti Michaelis jd. de redditu purpresture, ct non 
plus; pro quodam prato suo capto in dominico ad festum Sancti Martini xxd, c t j gallum, ct 
iij gallinas, et ad predictos duos terminos pro operibus suis AJS. iijc/. Johannes Huthe tenet 
dimidium virgate terre, j domum, et ij purpresturas, et reddit per annum ad tres terminos iijs. 
iiijc/. ob'. proportionaliter; ad festum Sancti Michaelis xvjc/. ob'.; ad festum Sancti Martini xixc/. 
et chersetum ut supra; et ad supradictos duos terminos pro operibus suis vjs. iiijc/. Nicholaus 
Martin tenet dimidium virgate terre, preter j acram, et reddit per annum ad quatuor terminos 
principales iijs iiijc/. proportionaliter; ad festum Sancti Martini xixc/., ct chersetum ut supra; et 
ad predictos duos terminos pro operibus suis vjs. iijc/. Radulphus Hach tenet dimidium virgate 
terre, et reddit per annum ad Natale Domini xijc/.; ad Pascham xijc/.; ad Nativitatem Sancti Jo
hannis Baptiste ixd.; ad festum Sancti Michaelis nichil, pro quodam prato tenementi sui capto 
in dominico; ad festum Sancti Martini xixc/., et chersetum ut supra; et ad supradictos duos 
terminos pro suis operibus vjs. iijc/. Johannes Attcbrok tenet dimidium virgate terre, ct reddit 
per annum in omnibus sicut predictus Radulphus, et jd. plus ad Nativitatem Sancti Johannis 
Baptiste. Nicholaus Kinich tenet dimidium virgate terre, et reddit inde per annum ad quatuor 
terminos principales iiijs. proportionaliter; ad festum Sancti Martini xixc/., et chersetum ut supra; 
et ad supradictos duos terminos pro suis operibus vs. vijc/. ob'. Sibilla Galye tenet j ferlingatam 
terre, et reddit per annum ad quatuor terminos principales ijs. proportionaliter; ad festum 
Sancti Martini de auxilio lardarij ixd., j gallum, et tres gallinas ad chersetum ; ct ad supradictos 
duos terminos pro operibus suis ijs. viijc/. Thomas Galye tenet et reddit per annum in omnibus 
sicut predicta Sibilla. Alicia Henton tenet et reddit in omnibus per annum similiter. Arnul-
plms Attemulle tenet et reddit in omnibus per annum similiter. Alicia Peccatorum tenet et 
reddit per annum in omnibus similiter. Edmundus Red tenet et reddit similiter in omnibus per 
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annum. Johannes Cole tenet j ferUngatam terre, j purpresturam, et reddit in omnibus per 
annum sicut predicta Sibilla, et jd. plus ad festum Sancti Michaelis de redditu purpresture. 
Willielmus Attebrigge tenet j ferUngatam terre, et reddit per annum in omnibus sicut predicta 
Sibilla, et xiiijc/. plus pro operibus suis proportionaliter ad supradictos duos terminos. Wil
lielmus Hymek tenet j ferUngatam terre, j seldam, et j molendinum aquaticum, et reddit hide 
per annum ad tres terminos principales vijs. vjd. proportionaliter, et ad qnartum terminum; 
videlicet, ad festum Sancti Michaelis iijs.jc/.; ad festum Sancti Martini iijs., j gallum, et j gal
linam ad chcrsetum; et ad supradictos duos terminos pro operibus suis xiiijc/. Adam Atteba_ 
rewe tenet j mesuagium et j croftam, et reddit per annum ad quatuor terminos principales xvjc/. 
proportionaliter; ad festum Sancti Martini de auxilio lardarij vjd., j gallum, et iij gallinas ad 
chersetum ; et ad supradictos duos terminos pro operibus suis js. ijc/. Adam Red tenet j mesu
agium cum croftis, et reddit inde per annum ad quatuor terminos principales xviijc/. propor
tionaliter ; ad festum Sancti Martini vjd., et chersetum ut supra; et ad predictos duos ter
minos pro operibus suis xijc/. Reginaldus Ahvine tenet j mesuagium cum croftis, et reddit 
inde per annum in omnibus sicut predictus Adam. Willielmus Peccatorum tenet j mesuagium 
eum croftis, et reddit in omnibus per annum sicut predictus Adam. Willielmus Imeston tenet 
j mesuagium cum croftis, et reddit per annum ad quatuor terminos principales viijc/. propor
tionaliter ; ad festum Sancti Martini de auxilio xijc/., j gallum, et j gallinam ad chersetum; et 
ad predictos duos terminos pro suis operibus xijc/. Rogerus Attebrok tenet j cotagium cum 
curtillagio, et reddit inde per annum ad quatuor terminos principales xd. proportionaliter; ad 
festum Sancti Martini de auxilio lardarij vjd.; et ad dictos duos terminos pro operibus suis 
xvjc/. Thomas Harding tenet j cotagium cum curtillagio, et reddit per annum ad quatuor ter
minos principales vjd. proportionaliter; ad festum Sancti Martini vjd.; et ad dictos duos ter
minos pro operibus suis xijc/. WiUielmus le Mak tenet j cotagium curtillagio, et reddit per 
annum ad quatuor terminos principales xijc/. proportionaliter; ad festum Sancti Martini iijs. 
iijc/.; et ad dictos duos terminos pro operibus suis xijd. Goceliuus Uppelinche tenet j cota
gium, ct reddit per annum ad festum Sancti Michaelis ijd.; et ad predictos duos terminos pro 
operibus suis ijc/. ob'. Walterus le Carpenter tenet j cotagium cum curtillagio, et reddit per 
annum ad quatuor terminos principales xd. proportionaliter; ad festum Sancti Martini vjc/.; 
et ad predictos duos terminos pro operibus suis xijc/. Hugo Attelupegate tenet j cotagium 
cum croftis, ct j purpresturam, et reddit hide per annum ad tres terminos vjd. ob'. qa. propor
tionaliter; et ad quartum terminum, A'idelicet, ad festum Sancti Michaelis iijc/. qa.; ad festum 
Sancti Martini iijc/.; et ad duos terminos supradictos pro operibus suis vjd. Galfridus Atte-
merse tenet j cotagium cum curtillagio, et j placeam terre, et reddit inde per annum ad quatuor 
terminos principales xijc/. proportionaliter; ad festum Sancti Martini iijc/.; et ad duos terminos 
supradictos pro operibus suis ijc/. ob'. Walterus le Scodhurde tenet j cotagium cum curtillagio 
et purpresturam, et reddit inde per annum ad tres terminos principales iiijc/. ob'.; et ad quartum 
terminum, videlicet, ad festum Sancti Michaelis iijc/.; ad festum Sancti Martini jd. ob'.; et ad 
predictos duos terminos pro operibus suis ijc/. off. Nicholaus Monge tenet j cotagium, et reddit 
per annum ad quatuor terminos principales iiijc/. proportionaliter. Anketil Biestbrok tenet j 
croftam, et reddit inde per annum ad quatuor terminos principales xviijc/. proportionaliter; ad 
festum Sancti Martini iiijc/.; et ad supradictos duos terminos pro operibus suis ijd. ob'. Alicia 
de Hontcneford tenet j domum, et reddit inde per annum ad festum Sancti Michaelis iijc/. 
Agnes Brabon tenet j cotagium cum curtillagio, et reddit inde per annum ad quatuor terminos 
principales xviijc/. proportionaliter. Robertus Goding tenet j cotagium, et j purpresturam, et 
reddit inde per annum ad tres terminos principales iiijc/. ob'. proportionaliter; et ad quartum ter
minum, videlicet, ad festum Sancti Michaelis iijc/. olf. Thomas le Carpenter tenet j cotagium 
cum curtillagio, et reddit inde per annum ad quatuor terminos principales xijc/. proportionaliter. 
Galfridus le Tannere tenet j cotagium cum curtillagio, et reddit inde per annum ad eosdem ter
minos ijs. proportionaliter. Nicholaus Belamy tenet j cotagium cum curtillagio, et reddit inde 
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per annum ad predictos quatuor terminos viijc/. proportionaliter; ad festum Sancti Martini ijd. 
Edith Prior tenet j domum, et reddit per annum ad festum Sancti Michaelis vjd. Robertus 
Galye tenet j domum, et reddit per annum ad quatuor terminos iiijc/. proportionaliter; et jd. 
pro operibus. 

"Dicunt eciam quod Nicholaus Gomme tenet dominicum quod fuit Ricardi de Borton ad 
firmam; videlicet, j mesuagium, xlix acras terre, super montes vij acras ct dimidium, subtus 
montes iij acras prati, et pasturam ad bidentes que valet iijs. per annum ; et reddit inde 
per annum ad Pascham, et ad festum Sancti Michaelis, xxxjs. proportionaliter, pro omni 
servicio. 

" Summa tocius redditus assisi et lardarij, cum cherseto, et cum consuetudinibus, 
et serviciis, xxvj//. xvijs. vjd. 

" Dicunt eciam quod est ibi quedam consuetude mercatorum, que vocatur Scottale, ad 
festum Sancti Michaelis, et valet per annum vjs. viijc/. Item est ibi quoddam Hundredum, 
quod valet in certo et turno Vicecomitis et tethingpeni iiij//. iijs. ijd. per annum ; de quibus 
Decena de Kingeston reddit per annum ad festum Sancti Martini ijs. vjd. ob'.; ad festum 
Annunciacionis beate Marie viijs.; et ad Hokeday ijs. vjd. ob'. Decena de ChadeiiAvich reddit 
per annum ad festum Sancti Martini ijs. vjd. ob'.; et ad Hokeday ijs. vjd. ob'. Decena de 
CnoAvel reddit per annum ad festum Sancti Martini ijs. vjd.; ad festum Annunciacionis beate 
Marie iijs. viijc/.; et ad Hokeday ijs. vjd. Decena de Sturton reddit per annum ad festum 
Sancti Martini vs. jd . ; ad festum Annuiiciacionis beate Marie vijs.; ct ad Hokeday vs. jd. 
Deceime [sic'] de Seles reddit per annum ad festum Sancti Martini xs. ijc/.; ad festum Annun
ciacionis beate Marie vs.; et ad Hokeday xs. ijd. Decena de la Wodelonde reddit per annum 
ad festum Sancti Martini iijs. vjd.; et ad Hokeday iijs. vjd. Decena de Mere reddit per annum 
ad festum Sancti Martini ijs. viijc/.; et ad Hokeday ijs. viijc/. Johannes de Burton ct Eusta
chius de Borton reddunt per annum ad festum Annunciacionis beate Marie xviijc/. 

"Dicunt eciam quod placita et perquisita ejusdem hundred! ct halemoti cum finibus et 
herietis valent per annum cs. 

" Summa Hundred! cum Scotallo et perquisitis ix//. ixs. xd. 
" Summa tocius valoris Manerii predicti lxx//. xvlijs. vjd. 

" Et dicunt predicti Jurati quod dominus Edwardus, Rex Anglie, est propinquior heres dicti 
Edmundi, et est plene etatis. In cujus rei testimonium huic Inquisicioni sigilla sua appo
suerunt." 
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S T O U R T O N . 

ARRAIGNMENT, TRIAL, AND EXECUTION OF CHARLES LORD STOURTON, FOR THE 

MURDER OF WILLIAM HARTGILL, ESQUIRE, AND HIS SON. 

T H I S cruel and unfortunate event, to which I have alluded at p. 45, has been mentioned by 
several Avriters (some in manuscript and others in print) ; of whom Strype, in his "Historical 
Memorials of Events under the Reign of Queen Mary ," (vol. III . ) has been the most circum
stantial in recording this transaction ; I shall therefore copy his own words :